
UCHWAŁA NR 178/XXXVIII/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty miesięcznej wnoszonej przez rodziców: za niektóre świadczenia oddziału 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Opatowie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz 

2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za niektóre świadczenia oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w Opatowie, 

ponoszoną przez rodziców (opiekunów prawnych), w wysokości 50,00 zł. miesięcznie. 

2. Szczgółowe zasady ustalania i uiszczania opłaty określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

ZASADY USTALANIA I UISZCZANIA KWOTY OPŁATY STAŁEJ:  

1. Opłata pokrywa częściowe koszty związane z: 

2. Opłaty, o których mowa w § 1 mają charakter cywilno-prawny.  

3. W przypadku pobytu dziecka w placówce przez okres nie dłuższy niż 2 dni w miesiącu, odstępuje się od 

pobierania opłaty stałej pobytu.  

4. W szczególnych przypadkach (np: zdarzenia losowe, długotrwała choroba), dyrektor szkoły na wniosek 

rodziców (opiekunów prawnych) może odstąpić od pobierania opłaty stałej pobytu dziecka w przedszkolu.  

Załącznik do Uchwały Nr 

178/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 28 października 2009 r.

1) zakupem środków i materiałów zaplecza gospodarczo-kuchennego, ujętych w planie finansowym na dany rok,

2) dowozem posiłków przez firmę cateringową.

ID: IITHK-VNWQZ-ITUUG-BSEMT-VSEYE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 178/XXXVIII/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty miesięcznej wnoszonej przez rodziców: za niektóre świadczenia oddziału 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Opatowie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz 

2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za niektóre świadczenia oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w Opatowie, 

ponoszoną przez rodziców (opiekunów prawnych), w wysokości 50,00 zł. miesięcznie. 

2. Szczgółowe zasady ustalania i uiszczania opłaty określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

ZASADY USTALANIA I UISZCZANIA KWOTY OPŁATY STAŁEJ:  

1. Opłata pokrywa częściowe koszty związane z: 

2. Opłaty, o których mowa w § 1 mają charakter cywilno-prawny.  

3. W przypadku pobytu dziecka w placówce przez okres nie dłuższy niż 2 dni w miesiącu, odstępuje się od 

pobierania opłaty stałej pobytu.  

4. W szczególnych przypadkach (np: zdarzenia losowe, długotrwała choroba), dyrektor szkoły na wniosek 

rodziców (opiekunów prawnych) może odstąpić od pobierania opłaty stałej pobytu dziecka w przedszkolu.  

Załącznik do Uchwały Nr 

178/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 28 października 2009 r.

1) zakupem środków i materiałów zaplecza gospodarczo-kuchennego, ujętych w planie finansowym na dany rok,

2) dowozem posiłków przez firmę cateringową.

ID: IITHK-VNWQZ-ITUUG-BSEMT-VSEYE. Podpisany. Strona 2 / 2


